
Výstavba víceúčelového hřiště v Mešně 
 
 

 Mešno má za obecním úřadem asfaltové hřiště, které bylo postaveno v roce 
1997. O jeho případné úpravě se posledních pár let diskutovalo, ale nakonec byla 
vybrána varianta výstavby nového hřiště, které by mohlo sloužit k širšímu využití, 
než nabízí zmíněné stávající asfaltové. 
 Vzhledem k vyšší pořizovací hodnotě byla výstavba nového hřiště 
podmíněna získáním dotace, která by pokryla část výdajů související s jeho 
stavbou. Celková výše nákladů dle projektu činí 1 065 950,- Kč včetně DPH. 
V rámci programu Rozvoje a obnovy venkova Plzeňského kraje, byla podána 
žádost o dotaci, která nám byla poskytnuta ve výši 400 000,- Kč. Zbývající část 
bude hrazena z rozpočtu obce Mešno. 
 Dle výběrového řízení byla na jeho výstavbu vybrána firma SHEETS 
SERVIS, s.r.o. s počátkem spolupráce od 1.9.2016. Výstavba byla dle plánu 
zahájena a v současné době již vzniklo torzo nového hřiště, které můžete vidět na 
uvedených fotografiích nebo při procházce naší obcí osobně. Dokončení výstavby 
by mělo proběhnout na jaře roku 2017.  Povrch bude antukový a počítáno bude 
s užíváním pro nohejbal, volejbal a tenis. Je umístěno vedle stávajícího asfaltového 
a dětského hřiště, na bývalé travnaté části obecního pozemku. 
 Stávající asfaltové hřiště bude tedy i nadále možné využívat pro volnočasové 
aktivity dětí i dospělých nebo pro případné akce pořádané obcí či jednotlivci, jako 
tomu bylo doposud. 
 Používání nového hřiště bude podmíněno Provozním řádem, který bude 
umístěn na viditelném místě a hřiště bude uzamykatelné. 
 
Věříme, že výstavbou nového hřiště rozšíříme možnost vyžití sportem nejen pro 
obyvatele Mešna, ale také pro obyvatele sousedních obcí. 
 
S přáním dobrého zdraví a elánu do života se příští rok setkáme na otevření 
víceúčelového hřiště v Mešně. 

 
Vaši zastupitelé. 

 
 


